寄附金・義援金 申込書

　　年　　月　　日

宮城県蔵王町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　平成23年3月11日発生の「東北関東大震災」被害に対して、宮城県蔵王町を支援したいので、下記のとおり申し込みます。

記

　金額　　　　　　　　　　　　円也

１　支援金の使途について、下記の中から役立ててほしい項目に○印をお願いします。

	事　業　の　種　類
	該当するところに
○を記入

	（１）
	寄付金：町が行なう地震の災害復旧・復興事業に活用

	（２）
	義援金：地震による被災者への支援に活用

※平成24年6月以降は、宮城県が受付窓口となります。

２　支援金の払込方法
　 　〈振込先〉・金融機関：七十七銀行　蔵王支店
　　　　　　　・口座番号：５１８２４４１
　　　　　　　・口座名義：蔵王町災害対策本部　本部長　蔵王町長　村上　英人

各金融機関の振込用紙によりお振り込み願います。
３　町の広報紙｢広報ざおう｣の送付を希望しますか？(町のホームページでもご覧になれます。)
　　　　　　　　　　希望します　　　　　　　希望しません

※送付期間は、寄附金をいただいた日以後に到来する５月号から翌年３月号までとなります。

４　蔵王町へのメッセージ
　　　　（蔵王町へのご意見，応援メッセージがあれば，ご記入下さい。）

備考

１）所得税及び住民税の控除対象となりますので、お振り込みをした際の振込受取書（お振り込みをしたことが分かる明細書など）を、大切に保管してください。
２）ご記入いただいた個人情報は、「東北関東大震災」蔵王町寄付金・義援金に関わる業務以外使用いたしません。